
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 140 
del 18.12.2014 

 
 
 

OGGETTO: Liquidazione  in favore della Società B.I.T. s.r.l. per canone assistenza 
software anno 2014 procedure servizi demografici  e protocollo. CIG:Z5F11EC0CA  
 

L’anno duemilaquattordici  il giorno diciotto del mese di  dicembre nel proprio ufficio, 
  

IL RESPONSABILE 
 
PREMESSO che per le procedure informatiche in oggetto sono stati utilizzati sin dall’inizio 
della meccanizzazione i prodotti offerti dalla Società B.I.T. S.r.l. con sede legale in Cosenza;  
CONSIDERATO che la suddetta società dall’inizio dell’anno ha continuato ad offrire 
l’assistenza software per le procedure di che trattasi agli stessi patti e condizioni 
dell’esercizio 2013 e precisamente € 1.500,00 oltre iva;  
VISTO l’art. 125,comma 11, del DLgs. 163/2006;  
Vista la fattura n. 248/s del 2.12.2014 presentata per la liquidazione; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
 Richiamata  la  deliberazione  di Giunta comunale n. 1 del 14.01.2014 di assegnazione  
delle dotazioni finanziarie  esercizio   2014; 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 22.09.2014 di approvazione 
del Bilancio di Previsione; 
Visto il decreto sindacale,  n. 4 del  7.04.2014, con il quale il sottoscritto ai sensi e per gli 
effetti di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio 
Affari Generali; 
Visto il DLgs 267/2000. 

Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 
 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare  alla società B.I.T. s.r.l con sede legale in Cosenza per l’anno 2014 
l’assistenza in oggetto al canone annuo, ritenuto congruo, di € 1.500,00 oltre IVA come per 
legge, a saldo fattura n. 248/s del 2.12.2014;  

2) di dare atto che  la suddetta somma trova imputazione  per € 1.712,00 sul cap. 1116/1 e 
per € 118,00 sul cap. 1739/1  del bilancio corrente esercizio ;  
3) di emettere il mandato di pagamento con accredito sul COD. IBAN  IT 30 P 03015 032 
00 000003443340 .  

5) di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio on 
-line del Comune di Fagnano Castello per 15 giorni consecutivi e depositata in 
originale presso l’ufficio Affari Generali . 


